هم چنان درست نیست گفته شود که بهتر اداء کردن در نوع، منفعت می باشد؛ چرا که رسول الله صلی الله علیه وسلم این را جائز شمرده و این را از جمله اداء کردن قرض به وجه احسن بر شمرده است، چنانچه در حدیث ابی رافع در فوق ذکر شد. امیدوارم که این توضیح کافی باشد إن شاء الله.

برادرتان عطاء ابن خلیل ابورشته

5 شعبان 1439 هـ.ق

21 اپریل 2018 م